UBND HUYỆN BA TƠ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày         tháng 4 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo Thường trực

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

Tuần 18/2024 (từ ngày 29/4 đến ngày 04/5/2024)

- Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND, lãnh đạo UBND huyện xử lý công việc tại cơ quan.

- Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) xin ý kiến chỉ đạo

của Thường trực HĐND huyện, Chủ tịch UBND huyện./.

  VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN BA TƠ

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN

CHUẨN BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

29/4

Cả

ngày

Trực Lễ 30/4 và 01/5    Đ/c Tích, PCT UB
Ba

30/4

Cả

ngày

Tư

01/5

Cả

ngày

Năm

02/5

Sáng 8h: Giao ban tuần 18/2024
Đ/c Vinh,

 CT UB

Phòng họp

01

Văn phòng

- Đ/c Vinh, CT UB;

- Các  PCT UB;

-Thành phần theo TB.

Chiều
14h: Họp thường kỳ UBND huyện tháng

4/2024

Lãnh đạo

UBND huyện

Phòng họp

số 03
Văn phòng

- Đ/c Vinh,  CT UB;

- Đ/c Quý, PCT HĐ;

- Các Đ/c PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Sáu

03/5

Sáng

7h30: Họp thông qua dự thảo Báo cáo

Chính trị Đại hội đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Ba Tơ lần thứ IV năm

2024

Đ/c Vinh,

 CT UB

Phòng họp

02

Phòng Dân

tộc

- Đ/c Vinh, CT UB;

- Đ/c Tích,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

7h30: Tiếp xúc cử tri đại biểu HĐND

huyện

Tổ đại biểu

HĐND

huyện số 2

NVH xã

Ba Vì
Văn phòng Đ/c Nam, PCT UB

Chiều
Làm việc với Ban Quản lý Dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện

Đ/c Vinh, CT

UB

Phòng họp

02

Ban QL DA

ĐTXD và

PTQĐ huyện

- Đ/c Vinh, CT UB;

- Các đc  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Bảy

04/5

Sáng

7h30: Họp tổ tuyên truyền để góp ý kiến

cho kế hoạch 2024

Đ/c Nam,

PCT UB

Phòng họp

số 03

Ban Dân vận

Huyện ủy

- Đ/c Nam,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

10h: Dự nghiệm thu đưa công trình vào

khai thác sử dụng công trình: Nâng cấp,

mở rộng Đường 30/10 (giai đoạn 2) và

đường trục chính ven Hồ Tôn Dung

Đ/c Nam,

PCT UB

Thực tế

BQL DA

ĐTXD và

PTQĐ huyện

- Đ/c Nam,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

7h30: Họp các ngành, địa phương để

chuẩn bị báo cáo tham luân của tập thể,

cá nhân tại Đại hội các dân tộc thiểu số

huyện năm 2024

Đ/c Tích,

PCT UB

Phòng họp

02

Phòng Dân

tộc

- Đ/c Tích,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

Chiều

14h: Làm việc các ngành về đề xuất làm

vị trí bãi thải mới cho dự án Thủy điện

Sông Liên 2 tại xã Ba Bích

Đ/c Nam,

PCT UB

Phòng họp

02

Phòng TNMT

- Đ/c Nam,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

15h30: Làm việc với Phòng TNMT về

hồ sơ cấp giấy chúng nhận quyền sử

dụng đất cho Nhân dân

Đ/c Nam,

PCT UB

Phòng họp

02

Phòng TNMT

- Đ/c Nam,  PCT UB;

-Thành phần theo GM.

2

		2024-05-02T09:10:01+0700

		2024-05-02T09:15:38+0700

		2024-05-02T09:15:38+0700